平成 24 年６月 12 日

株 主 各 位

大阪市中央区内平野町三丁目１番３号
株 式 会 社 カ プ コ ン
代表取締役会長 辻 本 憲 三

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 33 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、こ

こにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正をさせていただきます。

記

１． 修正個所

48 ページ 株主総会参考書類 「第３号議案 補欠監査役１名選任の件」

２． 修正内容

（１）修正後                                （修正箇所は下線部分であります）

氏    名
(生年月日)

略歴および重要な兼職の状況
所 有 す る 当
社 株 式 の 数

金
かな

  森
もり

    仁
ひとし

(昭和29年８月１日生)

（略）

0株

（２）修正前

氏    名
(生年月日)

略歴および重要な兼職の状況
所 有 す る 当
社 株 式 の 数

金
かな

  森
もり

    仁
ひとし

(昭和29年９月25日生)

（略）

0株

以  上